
 

Uchwała Nr XXVI/240/13  

Rady Miasta Działdowo 

z dnia 6 czerwca 2013r. 

 

w sprawie wyposa żenia w maj ątek 

Interaktywnego Muzeum Pa ństwa Krzy żackiego w Działdowie  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.  
z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), art.4 i 5 ust.1 i 3 ustawy z dnia 21 listopada 1996 roku o muzeach  
(Dz.U. z 2012r. poz.987), art.12 ustawy z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz.U. z 2012 r. poz. 406) Rada Miasta Działdowo uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Wyposaża się samorządową instytucję kultury pod nazwą „Interaktywne Muzeum Państwa Krzyżackiego 
w Działdowie" w majątek określony szczegółowo w załączniku do uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodnicz ący Rady 

Marian ODACHOWSKI 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik 
do Uchwały Nr XXVI/240/13 
Rady Miasta Działdowo 
z dnia 6 czerwca 2013r. 

 
 
 

Wykaz składników majątkowych 
 

Lp. Nr inwentarzowy Opis Nr fabryczny Jm. Ilość Wartość brutto 

1. EŚT 803/00043/2012 Kserokopiarka BIZHUB211+  02138165 szt. 1 5.000,00 zł 

2. KIW Nr II str.14 poz.1 Monitor SYNC MASTER 19" LCD 943N MY19HMDS927810A szt. 1 621,29 zł 

3. KIW Nr II str.14 poz.2 Komputer GA-EG41MF-US2H 
MS Windows 7 100350062011 szt. 1 1458,51 zł 

646,60 zł 

4. KIW Nr II str.16 poz.1 Monitor SYNC MASTER 19" LCD 943N MY19HMDS927777W szt. 1 621,29 zł 

5. KIW Nr II str.13 poz.2 Komputer GA-EG41MF-US2H 
MS Windows 7 100350062012 szt. 1 1458,51 zł 

646,60 zł 

6. KIW Nr II str.96 poz.1 Urządzenie wielofunkcyjne KYOCERA FS1118 XTV5501363 szt. 1 984,00 zł 

7. KIW Nr II str.96 poz.2 Drukarka HP PRO 200 CNC6CDWH0Q szt. 1 1.211,00 zł 

8. KIW Nr II str.96 poz.3 Kamera SONY HDR PJ 200 EB + karta pamięci i pokrowiec 1347660 kpl. 1 1.458,00 zł 

9. KIW Nr II str.96 poz.4 Aparat fotograficzny FUJI HS 25EXR - czarny + karta 
pamięci + ładowarka + torba  2AQ16293 kpl. 1 1.329,96 zł 

10. KIW Nr II str.96 poz.5 Odkurzacz KARCHER NT 25/1 Ap.  021638 szt. 1 1.260,00 zł 

11. KI Nr 3 str.29 poz.3 Szafa ubraniowa - buk 60x36x220h b/n szt. 1 551,00 zł 

12. KI Nr 3 str.29 poz.4 Szafa aktowa - buk 60x36x220h b/n szt. 1 560,50 zł 

13. KI Nr 3 str.29 poz.5 Biurko narożne - buk 330x220 b/n szt. 1 2.090,00 zł 

14. KI Nr 3 str.29 poz.6 Stolik - buk 80x50x75h b/n szt. 1 285,00 zł 



 
15. 

 
Zeszyt ewidencji 

ilościowej 
podręczników 
do instruktażu 

Kontrola zarządcza w jednostkach sektora finansów 
publicznych --- szt. 1 --- 

Instytucje kultury, rachunkowość, sprawozdawczość, 
gospodarka finansowa --- szt. 1 --- 

Zabytek ruchomy --- szt. 1 --- 

Ustawa o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami --- szt. 1 --- 

Organizacja życia na zamku krzyżackim --- szt. 1 --- 

Kuchnia wielkich mistrzów zakonu krzyżackiego --- szt. 1 --- 

Zamki państwa krzyżackiego w dawnych Prusach --- szt. 1 --- 

Grunwald 1410 --- szt. 1 --- 

Kancelaria wielkich mistrzów i polska kancelaria --- szt. 1 --- 

Prusowie, Mazowsze i sprowadzenie krzyżaków do Polski I --- szt. 1 --- 

Prusowie, Mazowsze i sprowadzenie krzyżaków do Polski II --- szt. 1 --- 

PACIFICA TERRA PRUSOWIE-SŁOWIANIE-WIKINGOWIE --- szt. 1 --- 

Ród PRUSA KLECA --- szt. 1 --- 

OMENS SANCTI ET SANCTAE DEI --- szt. 1 --- 

Studia z dziejów średniowiecza nr 10 --- szt. 1 --- 

Studia z dziejów średniowiecza nr 12 --- szt. 1 --- 

Elita władzy miasta Malborka w średniowieczu --- szt. 1 --- 

Misja Benedykta Makraia w latach 1412-1413 --- szt. 1 --- 

Płyty i pomniki nagrobne --- szt. 1 --- 



Legendy i opowieści zamku Malbork --- szt. 1 --- 

Prussica tom I --- szt. 1 --- 

Prussica tom II --- szt. 1 --- 

Kafle z terenu dawnych Prus Królewskich --- szt. 1 --- 

Wojna Polski i Litwy z Zakonem Krzyżackim 1409-1411 --- szt. 1 --- 

WYWIAD I KONTRWYWIAD W PAŃSTWIE ZAKONU 
KRZYŻACKIEGO 

--- szt. 1 --- 

KOŚCIÓŁ W PAŃSTWIE ZAKONU KRZYŻACKIEGO 
1243-1525 --- szt. 1 --- 

Wielka księga bursztynu --- szt. 1 --- 

Kartografia-katalog zbiorów muzeum zamkowego --- szt. 1 --- 

Machiny wojenne - zapomniana technika wojskowa --- szt. 1 --- 

WALKI ZAKONU KRZYŻACKIEGO O ŻMUDŹ --- szt. 1 --- 

KRZYŻACKIE ZAMKI KOMTURSKIE W PRUSACH --- szt. 1 --- 

Zarządzanie zbiorami muzeum --- szt. 1 --- 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


